
 
PŘÍRŮSTKY V KNIHOVNĚ FTK 

DUBEN–KVĚTEN 2018 
 
 

Až do července můžete využít nabídky online školení, která připravila společnost Clarivate analytics. 
Tematicky jsou zaměřena na práci s databází Web of Science, problematiku citovanosti a hodnocení 
časopisů či dílčí databáze, např. Medline zpřístupněné na platformě WOS. 

 
 
Knihy: 
 
Sign. 12988 
Systematic reviews in health care 
 
Sign. 12989 
Systematic reviews to answer health care questions 
 
Sign. 12990 
Psychology for physiotherapists 
 
Sign. 12991 
Creating excellence in primary school playtimes 
 
Sign. 12992 
Cviky, které léčí 
 
Sign. 12993 
Malá škola pilates 
 
Sign. 12994 
Tajemství pilates 
 
Sign. 12995 
120 let české atletiky 
 
Sign. 12996 
Projekty utváření pozitivního postoje dětí k pohybovým aktivitám 
 
Sign. 12997 
Nordic walking 
 
Sign. 12998 
Analýza postojů populace v různých věkových skupinách k vybraným složkám zdravého životního stylu 
 
Sign. 12999 
Modrá knížka o běhání a o životě 
 
Sign. 14301 
Naučit se odpočívat 
 
 
Sign. 14302 
Kin-ballový trénink 
 
Sign. 14303 
O ergonomii v akademickém prostředí 
 
 

http://ezdroje.upol.cz/files/PozvankaCzecheLib_Webex.pdf


Sign. 14304 
Příručka péče o zdraví 
 
Sign. 14305 
Plavání studentů se specifickými potřebami 
 
Sign. S 1003 
Zdravotní tělesná výchova II. část 
 


